
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление
15.12.2017 № 781-п

О внесении изменений в постановление главы района от 24.10.2016 № 340-п
В соответствии с постановлением главы района от 22.07.2013 № 451-п «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Партизанского района, их формирования и
реализации», руководствуясь статьями 16 и 19 Устава Партизанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы района от 24.10.2016 № 340-п «Об утверждении перечня
муниципальных программ Партизанского района»:
1.1. В приложении к постановлению главы района исключить строку 8 «Содействие занятости населения
в проведении оплачиваемых общественных работ, организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет и временного трудоустройства безработных граждан,
испытывающих трудности в поиске работы».
1.2. Строку 9 «Управление муниципальными финансами» считать строкой 8.
1.3. Строку 10 «Обеспечение жильем молодых семей в Партизанском районе» считать строкой 9.
1.4. Строку 11 «Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» считать строкой 10.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на В.А. Ярва, заместителя главы
района по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2018 года; размещается на официальном сайте муниципального образования «Партизанский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.partizansky.krskstate.ru.

Глава района
А.А. Земурбейс


